
K terminálu 687/2
619 00 Brno

odběratel:

Valčíkova 329
530 09 Pardubice

Petr Bittner

DG Tip, spol. s r.o.

Česká republika
www.dgtip.cz

obchod@dgtip.cz
+420 516  101 101tel.:

www.nextwood.cz

IČO:41605403
DIČ:CZ41605403

místo určení:

Markéta Gregorová
- kontakt pro dopravce:+420 721 760 253
Lidická 960/81
602 00 Brmo - střed

Fio - CZK - běžný
2900031186 / 2010

IČO:6346995 DIČ:

číslo:

ze dne:

2002401290

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

ze dne:

Předem13.06.2024 forma úhrady:

13.06.2024

způsob dopravy: balíkem PPL automatvyřizuje: Hrůzová Petra / obchod3@dgtip.cz

čís. zákazníka: 387581Vaše č. obj.:

č. obj. / VS:

Číslo Popis
Množství Cena (MJ) Sleva

%
Cena (MJ)
po slevě

Cena celkem
bez DPH

DPH
%

Číslo setu

C2002401290-01
500 10,90 10,900 5 450,00 21%Celý růžový plnitelný piezo zapalovač60177.E        

1 450,00 50% 225,000 225,00 21%Digitální UV potisk předmětů - technická přípravaT8200          
500 8,90 50% 4,450 2 225,00 21%Digitální UV potisk,předmět 20 - 50 cm2,od 55 ksT8202          

|Logo: HOŘÍM PRO MARKÉTU
|Barva: CMYK + bílá
|Umístění: jednostranně, čitelně pro praváka
|Velikost: 50 x 11,2 mm
.
C2002401290-04

250 11,90 11,900 2 975,00 21%Matné hliník. kuličkové pero LARA, růžová48311.E        *
250 1,00 50% 0,500 125,00 21%Vybalení a zabalení jednotlivě balených perT0113          

1 450,00 50% 225,000 225,00 21%Digitální UV potisk předmětů - technická přípravaT8200          
250 5,30 50% 2,650 662,50 21%Digitální UV potisk,předmět do 20 cm2,od 93 ksT8201          

Logo: europoslankyňa
|Barva: CMYK + bílá
|Umístění: vedle klipu vpravo, vycentrovaně
|Velikost: 30 x 5,5 mm
.

1 450,00 50% 225,000 225,00 21%Digitální UV potisk předmětů - technická přípravaT8200          
250 5,30 50% 2,650 662,50 21%Digitální UV potisk,předmět do 20 cm2,od 93 ksT8201          

|Logo: www.gregorova.eu
|Barva: CMYK - bílá
|Umístění: vedle klipu vlevo, vycentrovaně
|Velikost: 30 x 3,4 mm
.

1 160,00 160,000 160,00 21%Expediční náklady

2 004 12 935,00

Přibližná hmotnost zboží:

Přibližný objem zboží:

14

0

Kg

m3

Celkem autorské poplatky 0,00

-0,36

15 651,00Celkem

Zaokrouhlení

CZKvčetně DPH

CelkemCZKbez DPH 12 935,00
Částka DPH 2 716,36

Strana: 1  / 2

Dodavatel tímto přijímá Váš návrh na uzavření kupní smlouvy dle Občanského zákoníku. Odběratel prohlašuje, že při uzavření této kupní smlouvy se 
seznámil s obchodními a platebními podmínkami firmy DG TIP, spol. s r.o. (k dispozici na webu společnosti nebo v sídle firmy) a tyto podmínky akceptuje. 
Ceny jsou stanoveny smluvně.

Děkujeme za Vaši objednávku.

www.dgtip.cz
mailto:obchod@dgtip.cz
www.nextwood.cz


Zboží označené * jsme pro vás doobjednali.
Termín výroby cca 2 týdny se počítá od odsouhlasené korektury a úhrady zálohy (není-li u položek uvedeno jinak).

Červnová AKCE -50% sleva na plnobarevný UV tisk a digitální transfer
-------------------

Reklamní předměty s potiskem pro:
Markéta Gregorová, poslankyně Evropského parlamentu
Česká republika, telefon: (+420) 721 760 253
Dodací adresa: Lidická 960/81, 602 00  Brno - střed
----------------------
.

Strana: 2  / 2

Dodavatel tímto přijímá Váš návrh na uzavření kupní smlouvy dle Občanského zákoníku. Odběratel prohlašuje, že při uzavření této kupní smlouvy se 
seznámil s obchodními a platebními podmínkami firmy DG TIP, spol. s r.o. (k dispozici na webu společnosti nebo v sídle firmy) a tyto podmínky akceptuje. 
Ceny jsou stanoveny smluvně.

Děkujeme za Vaši objednávku.



K terminálu 687/2
619 00 Brno

odběratel:

Valčíkova 329
530 09 Pardubice

Petr Bittner

DG Tip, spol. s r.o.

Česká republika
www.dgtip.cz

obchod@dgtip.cz
+420 516  101 101tel.:

www.nextwood.cz

IČO:41605403
DIČ:CZ41605403

Fio banka, a.s.
2900031186 / 2010

IČO: 6346995 DIČ:

číslo:

dat. vystavení:

405240344

ZÁLOHOVÁ FAKTURA

dat. usk. zda. plnění:

dat. splatnosti: Předem
14.06.2024
14.06.2024

forma úhrady:18.06.2024
způsob dopravy:balíkem PPL automat

vyřizuje: Hrůzová Petra / obchod3@dgtip.cz

čís. zákazníka: 387581

popis dodávky:

Číslo
Popis

MnožstvíČíslo došlé objednávky

Došlá objednávka 2002401290 13.06.2024 Vaše č. obj.

C2002401290-01
60177.E        Celý růžový plnitelný piezo zapalovač 500
T8200          Digitální UV potisk předmětů - technická příprava 1
T8202          Digitální UV potisk,předmět 20 - 50 cm2,od 55 ks 500

|Logo: HOŘÍM PRO MARKÉTU
|Barva: CMYK + bílá
|Umístění: jednostranně, čitelně pro praváka
|Velikost: 50 x 11,2 mm
.
C2002401290-04
48311.E        Matné hliník. kuličkové pero LARA, růžová 250
T0113          Vybalení a zabalení jednotlivě balených per 250
T8200          Digitální UV potisk předmětů - technická příprava 1
T8201          Digitální UV potisk,předmět do 20 cm2,od 93 ks 250

Logo: europoslankyňa
|Barva: CMYK + bílá
|Umístění: vedle klipu vpravo, vycentrovaně
|Velikost: 30 x 5,5 mm
.
T8200          Digitální UV potisk předmětů - technická příprava 1
T8201          Digitální UV potisk,předmět do 20 cm2,od 93 ks 250

|Logo: www.gregorova.eu
|Barva: CMYK - bílá
|Umístění: vedle klipu vlevo, vycentrovaně
|Velikost: 30 x 3,4 mm
.

Expediční náklady 1

2004

15 651,00Celkem k úhradě

QR Platba + F

CZK

Strana: 1  / 2Společnost zapsána v OR u KOS v Brně, oddíl C, vložka 2734.

Zboží má charakter a určení jako reklamní a dárkové předměty, s výjimkou produktů WP. Zboží určené pro styk s potravinami splňuje požadavky Nařízení 
EP a Rady 1935/2004, Zákona 258/2000Sb. ve spojení s Vyhláškou 38/2001Sb. Obaly splňují požadavky zákona č.477/2001Sb. Pokud se jedná o dodání 
zboží do jiného členského státu EU, dle §64 odst. 1, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je plnění osvobozeno od daně s nárokem na odpočet 
daně.

www.dgtip.cz
mailto:obchod@dgtip.cz
www.nextwood.cz


Zboží označené * jsme pro vás doobjednali.
Termín výroby cca 2 týdny se počítá od odsouhlasené korektury a úhrady zálohy (není-li u položek uvedeno jinak).

Červnová AKCE -50% sleva na plnobarevný UV tisk a digitální transfer
---------------------

Reklamní předměty s potiskem pro:
Markéta Gregorová, poslankyně Evropského parlamentu
Česká republika, telefon: (+420) 721 760 253
Dodací adresa: Lidická 960/81, 602 00  Brno - střed
----------------------

Strana: 2  / 2Společnost zapsána v OR u KOS v Brně, oddíl C, vložka 2734.

Zboží má charakter a určení jako reklamní a dárkové předměty, s výjimkou produktů WP. Zboží určené pro styk s potravinami splňuje požadavky Nařízení 
EP a Rady 1935/2004, Zákona 258/2000Sb. ve spojení s Vyhláškou 38/2001Sb. Obaly splňují požadavky zákona č.477/2001Sb. Pokud se jedná o dodání 
zboží do jiného členského státu EU, dle §64 odst. 1, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je plnění osvobozeno od daně s nárokem na odpočet 
daně.



Česká republika

Lidická 960/81

Tel.: 

Dodací adresa: 
Markéta Gregorová
- kontakt pro dopravce:+420 721 760 253

602 00  Brmo - střed

Fio banka, a.s.

CZ28 2010 0000 0029 0003 1186

K terminálu 687/2

Společnost zapsána v OR u KOS v Brně, oddíl C, vložka
2734.

Česká republika

Dodavatel:

Bankovní spojení: 

www.dgtip.cz
obchod@dgtip.cz

+420 516  101 101

619 00  Brno

IČO: 41605403 / DIČ: CZ41605403

Valčíkova 329

Česká republika

Odběratel: 

530 09  Pardubice

Petr Bittner

PŘIJETÍ PLATBY
DAŇOVÝ DOKLAD

406240348

Celkem k úhradě:

Variabilní symbol:
406240348

Číslo účtu: 

Konstantní symbol:

Datum splatnosti:
27.06.2024

Specifický symbol:

2900031186/20100,00 CZK

Množství MJ Celkem bez DPHCena bez DPH % DPH Celkem s DPHPoložka Částka DPH

DG Tip, spol. s r.o.

FIOBCZPP

IČO: 6346995
DIČ:
Telefon:

martina.janurova@europarl.europa.euE-mail:

Datum vystavení daňového dokladu: 
Datum přijetí platby: 14.06.2024

17.06.2024

12 934,71 15 651,001,00 12 934,71 21 2 716,29Daňový doklad k platbě zálohy

15 651,00Zaplacená záloha celkem: 

% DPHZáklad CelkemSazba
Rekapitulace DPH

15 651,0012 934,71 2 716,2921Základní sazba
2 716,2912 934,71 15 651,00Celkem

Přehled zálohových fakturCZK
15 651,00405240344
15 651,00Celkem

Celkem k úhradě 0,00CZK    

15 651,00Mezisoučet za daň. doklad
QR Platba + F Forma úhrady:

Popis dodávky: 
Objednávka:

Způsob dopravy:

Předem

balíkem PPL automat
Zakázka:

Vystavil: Pavla Hološková Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

www.dgtip.czStránka 1 z 1
Přijetí platby (daňový doklad):  406240348

www.dgtip.cz
mailto:obchod@dgtip.cz
www.dgtip.cz

	MG240614
	Daňový doklad - přijetí platby



